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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir’in Büyümesinden Değil, İşgal ve Batılı Değerlerin “Direniş Ülkesine” Neler Yaptığından 
Endişelenin 

 
Hasht-e-Sobh Daily Gazetesi geçtiğimiz günlerde 3 Ocak 2021’de “Direniş ülkesinde (Panjshir eyaletine bu 

başlık veriliyor) Hizb-ut Tahrir” başlıklı bir makale yayınladı. Yazı, Hizb-ut Tahrir’e karşı asılsız suçlamalarla 
doludur. Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, böyle yüzeysel bir yazıya yanıt vermeyi kayda 
değer bulmasa da, bu medyanın kamuoyunda neden olduğu aldatmaları önlemek için aşağıdaki noktaları 
vurgulamayı dikkate değer görüyor. 

 
Birincisi, Hasht-e-Sobh Daily gazetesi, ilk kez Hizb-ut Tahrir hakkında böyle temelsiz bir makale 

yayınlamıyor. Makalede ne gazetecilik ilkeleri ne de rasyonel ve İslami prensipler dikkate alınmamıştır. 
Makaleden, yazarın görgü kurallarından ve/veya yazım ilkelerinden ve başkalarını yargılama etiğinden 
haberdar olmadığı anlaşılıyor. Ayrıca makalenin içeriği ve düzeninden, yazarın Hizb-ut Tahrir 
gerçekliğinden bile haberdar olmadığı açıktır; bu nedenle Hizb hakkında pratik bir araştırma yapmadan 
başkalarını haksız yargılamaya dayanan iddiaları gündeme getirdi. Tam tersine Afganistan’daki çok sayıda 
Müslüman, Hizb-ut Tahrir’in çağrısından yakından haberdar olduğu için, bu tür iddiaların ve suçlamaların 
yanlışlığını basitçe fark edebiliyorlar. 

 
İkincisi, makale “direniş ülkesi” değerini tartışıyor, ancak yazar, bu “toprakların” temel değerinin, Sovyet 

işgaline ve komünist değerlere karşı “Cihat”‘ ile bağlantılı olduğunu bile bilmiyor; bugün bu toprakların asil 
halkının Hizb-ut Tahrir’e kucak açmasının nedeni, bu değerlerdir. Amerikan düzeni altında haysiyet ve onur 
arayanlara, demokrasiyi kurtuluşa giden tek yol olarak görenlere ne olduğunu biliyor musun? Panjshir 
Mücahitleri, haysiyetlerinin işgal ve Batı değerlerine bağımlılıkta değil, cihatta yattığının, ithal ve İslam dışı 
kavramlarla mücadelede saklı olduğunun çok iyi farkındalar. Bugün laik değerlerin ve Batı senaryolarının 
birbiri ardına başarısız olduğunu gördüğümüz gibi, Amerikan işgali ölümcül oklarının, sahneden bertaraf 
etmek için eski Mücahitleri hedef aldığı görülüyor. Böyle bir durumda Hizb-ut Tahrir, Afganistan 
Müslümanları ve Mücahitlerini kayıp haysiyetlerini ve İslam merkezli güçlerini geri kazanmaya çağırıyor. Bu 
nedenle yazar, yeryüzünde neler olup bittiğini sadece kendisinin bildiğini, onurlu Panjshir halkının 
bilmediğini düşünmemelidir. 

 
Üçüncüsü, düzenli bir şekilde İslam’a karşı önyargılı, antagonisttik ve yüzeysel makaleler yayınlayan 

Hasht-e-Sobh Daily gazetesine bu tür önlemlerin gazetenin güvenilirliğini ve yayıncılığını yıprattığını ve 
yıpratacağını hatırlatıyoruz. Çünkü gazete, laiklerin İslam’a ve İslami partilere düşmanlıklarını kusmalarına 
uygun platformlardan biri haline gelmiştir.  

 
 


